様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書
　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　作成担当者
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
E – m a i l

　一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ下記２のいずれも満たしていることを誓約します。
記

１　入札件名
（１）公告日　　２０２６年２月３日
（２）件名　　　会津大学清掃業務委託

２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号のいずれにも該当しない者であること。
（２）福島県の庁舎等維持管理業務（清掃等業務）の入札参加有資格者であること。
（３）一般競争入札参加資格確認申請書提出期日から開札の日までの間に、福島県から入札参加資格制限措置を受けていない者であること。
（４）建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号。以下「ビル管理法」という。）第12条の2第1項第1号又は第8号に掲げる事業について都道府県知事の登録を受けていること。
（５） ビル管理法第２条第１項に規定する特定建築物又は医療法（昭和23年法律第205号）第１条の５第１項に規定する病院において、業務対象延べ床面積3,000平方メートル以上（学校は8,000平方メートル以上）の清掃業務を過去５年以内（2021年1月1日以降）に１年以上継続して履行した実績を有すること。

３　添付書類
（１）２（２）、（４）の資格を有することを証明する書類（写）
（２）業務実績書（様式第１－１号）と添付書類
（３）清掃業務委託実施体制図（様式任意）